
Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 1 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Tahun Akademik 2017-2018

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

1  POWER and ENERGY SYSTEMS Lab. ARD YSA, MBN, SLM 11 4 4

PEMINAT LABORATORIUM dan WORKING/RESEARCH GROUPS 

05/01/17 06:45 2014 D41114031 Musdalifah S. Muhammadong ifahsalman0@gmail.com +6282349560824 111 3,81 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/17/2017 22:05:15 2014 D41114012 Sry Handayani Sryhandayani47@yahoo.com +6282348149669 112 3,88 24 Sistem tenaga listrik 1 Sistem tenaga listrik 2

4/17/2017 22:05:53 2014 D41114005 Fajar fakarbahar24@gmail.com +6282399502209 112 3,84 24 Paket sistem tenaga listrik Paket sistem tenaga listrik

4/30/2017 1:06:25 2014 D41114008 Anggriani Sultan anggrianisultan@gmail.com +6285256244700 111 3,83 24 Teknik energi listrik 1 teknik energi listrik 1

4/15/2017 19:04:55 2014 D41114508 Chaerul Anwar chaerul174@gmail.com +6285256373858 113 3,6 24 Sistem tenaga listrik Sistem tenaga listrik

4/30/2017 16:07:50 2014 D41114524 SHELVYANA PAWILOI shelvyanapawiloi17@gmail.com +6285241124008 111 3,59 24 TEKNIK ENERGI LISTRIK 1 TEKNIK ENERGI LISTRIK 2

4/19/2017 10:59:42 2014 D41114016 Asnovita Sari Duhri Asnovita.sari@gmail.com +6282307635222 110 3,584 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 21:55:14 2014 D41114301 Muh. Alfian Amin muhalfianamin@gmail.com +6282394445423 107 3,34 24 SISTEM TENAGA LISTRIK 1 SISTEM TENAGA LISTRIK 2

4/30/2017 15:55:23 2014 D41114322 SRI SUDARNI srisudarni1996@yahoo.com +6285242888988 105 3,09 24 TEKNIK ENERGI LISTRIK 1 TEKNIK ENERGI LISTRIK 2

4/17/2017 11:13:46 2014 D41114527 Ikhwanul Ramadan M B Ikhwanulramadhan97@gmail.com +6282197679357 103 2,95 24 Kendali dan kestabilan sistem tenaga listrik Operasi sistem tenaga listrik

4/30/2017 1:22:40 2014 D41114801 Ian Mohe Thomas thomasi74@yahoo.com +6282248880526 88 2,9 24 sistem tenaga listrik 1 sistem tenaga listrik 2

4/30/2017 19:53:41 2014 D41114505 A. Muh. Zulkifli Nadjib Zulkiflinadjib@gmail.com +6285399000477 111 3,7 24 Teknik Energi Listrik Teknik Energi Listrik

4/15/2017 19:04:55 2014 D41114508 Chaerul Anwar chaerul174@gmail.com +6285256373858 113 3,6 24 Sistem tenaga listrik Sistem tenaga listrik

4/28/2017 23:10:25 2014 D411 14 017 HASTIH RACHMI LEO rahmihwanja@yahoo.com +6282187692575 105 3,29 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi listrik 2

4/30/2017 16:03:25 2014 D41114521 Monica Fricilia Santoso monicafricilia@yahoo.co.id +62895356067778 107 3,22 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 16:19:19 2014 D41114502 Azizah Fauziah Misbahuddin azizah.misbahuddin@yahoo.com +6283805808104 111 3,64 24 teknik energi listrik 1 teknik energi listrik 2

4/30/2017 22:57:23 2014 D41114023 A. Yuly Asriaman a.yulyasriaman@gmail.com +6281241264882 105 3,33 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/17/2017 11:35:27 2014 D41114321 WILLY EKAPUTRA TONGLO willyekaputratonglo@gmail.com +6285399913663 95 3,3 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/29/2017 19:44:50 2014 D41114009 RAHMANIA K rahmaniakaharuddin@gmail.com +6285398439112 111 3,61 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 2 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

2 Lab. KESTABILAN, KENDALI dan PROTEKSI SISTEM TENAGA LISTRIK ICG SRI, ZNB, ANS 10 2 9

4/30/2017 12:57:52 2014 D41114026 Rosaria Ashari Rasyid ochaashari161@gmail.com +6282190563079 111 3,72 23 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 4:02:02 2014 D41114019 Muh. Alif Amril Ardi leflife77@gmail.com +6285396790686 99 3,28 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 17:32:29 2014 D41114318 Rajab Muzakar rajab.muzakar@yahoo.com +6282291689893 107 3,28 24 Teknik Energi Listrik I Teknik Energi Listrik II

4/29/2017 20:20:13 2014 D41114522 NUR FADHLI Nur.fadli44@yahoo.com +6285242819377 100 2,87 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 12:24:48 2014 D41114519 MUH GHIFARY FATHAN PERDANA Ghifaryfathan.gf@gmail.com +6285343875188 100 2,85 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 13:56:50 2014 D41114512 Muh. Fachrusy Syakirin Muhiddin MFachrusy@gmail.com +6285656678002 106 2,77 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

05/01/17 00:46 2014 D41114512 Muh. Fachrusy Syakirin Muhiddin MFachrusy@gmail.com +6285656678002 106 2,77 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 20:16:32 2014 D41114518 Muhrizal Djabir Djabirmuhrizal@yahoo.com +6281355069096 94 2,5 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 23:17:46 2014 D41114526 Muammar Yusril Izha M. muammaryusril62@gmail.com +628140559941 87 1,8 23 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 20:36:50 2014 D41114520 Moch.Arief Amran mochariefamran@gmail.com +6285395627999 106 3,09 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 21:55:14 2014 D41114301 Muh. Alfian Amin muhalfianamin@gmail.com +6282394445423 107 3,34 24 SISTEM TENAGA LISTRIK 1 SISTEM TENAGA LISTRIK 2

4/29/2017 20:45:43 2014 D41114523 Ade Wijaya Hukman Suriani thegreatestwijaya@gmail.com +6282189541242 103 2,58 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/17/2017 22:05:15 2014 D41114012 Sry Handayani Sryhandayani47@yahoo.com +6282348149669 112 3,88 24 Sistem tenaga listrik 1 Sistem tenaga listrik 2

4/17/2017 22:05:53 2014 D41114005 Fajar fakarbahar24@gmail.com +6282399502209 112 3,84 24 Paket sistem tenaga listrik Paket sistem tenaga listrik

05/01/17 06:45 2014 D41114031 Musdalifah S. Muhammadong ifahsalman0@gmail.com +6282349560824 111 3,81 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 19:53:41 2014 D41114505 A. Muh. Zulkifli Nadjib Zulkiflinadjib@gmail.com +6285399000477 111 3,7 24 Teknik Energi Listrik Teknik Energi Listrik

4/15/2017 19:04:55 2014 D41114508 Chaerul Anwar chaerul174@gmail.com +6285256373858 113 3,6 24 Sistem tenaga listrik Sistem tenaga listrik

4/30/2017 22:56:03 2014 D41114028 Resky Tonglolangi reskytonglolangi@gmail.com +6285240401930 101 3,19 24 Teknik Energi Listrik I Teknik Energi Listrik II

4/28/2017 21:29:24 2014 D41114511 MUH ICHSAN ANUGRAH iccangfhung@gmail.com +6282291871706 109 3,18 24 SISTEM TENAGA LISTRIK SISTEM TENAGA LISTRIK

4/29/2017 22:31:52 2014 D41114007 Muhammad Rezki muhrezki126@gmail.com +6281241864908 90 2,94 17 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 8:28:33 2014 D41114003 Wempi Wempiteknikelektro@gmail.com +6282187784541 105 3,32 24 Teknik energi listrik 1 Teknik energi listrik 2



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 3 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

3 DISTRIBUTED GENERATION, ENERGY and ENVIRONMENT  Lab. YSA YUS, TAD, SYA 8 7 2

4/21/2017 23:16:51 2014 D41114504 Muh.Hanif Muzakir hanifmuzakir85@gmail.com +6285255257109 111 3,38 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 22:57:23 2014 D41114023 A. Yuly Asriaman a.yulyasriaman@gmail.com +6281241264882 105 3,33 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/17/2017 11:35:27 2014 D41114321 WILLY EKAPUTRA TONGLO willyekaputratonglo@gmail.com +6285399913663 95 3,3 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 16:03:25 2014 D41114521 Monica Fricilia Santoso monicafricilia@yahoo.co.id +62895356067778 107 3,22 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/28/2017 21:29:24 2014 D41114511 MUH ICHSAN ANUGRAH iccangfhung@gmail.com +6282291871706 109 3,18 24 SISTEM TENAGA LISTRIK SISTEM TENAGA LISTRIK

4/29/2017 20:45:43 2014 D41114523 Ade Wijaya Hukman Suriani thegreatestwijaya@gmail.com +6282189541242 103 2,58 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 16:19:19 2014 D41114502 Azizah Fauziah Misbahuddin azizah.misbahuddin@yahoo.com +6283805808104 111 3,64 24 teknik energi listrik 1 teknik energi listrik 2

4/29/2017 21:43:16 2014 D41114509 Zulfiqar Islahqamat islahfiqar@gmail.com +62852345670525 105 3,24 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 16:07:50 2014 D41114524 SHELVYANA PAWILOI shelvyanapawiloi17@gmail.com +6285241124008 111 3,59 24 TEKNIK ENERGI LISTRIK 1 TEKNIK ENERGI LISTRIK 2

4/19/2017 10:59:42 2014 D41114016 Asnovita Sari Duhri Asnovita.sari@gmail.com +6282307635222 110 3,584 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/26/2017 12:53:34 2014 D41114010 IRFAN irfanmappeassemp@gmail.com +6282349567929 102 3,24 24 ENERGI ENERGI

4/29/2017 20:36:50 2014 D41114520 Moch.Arief Amran mochariefamran@gmail.com +6285395627999 106 3,09 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 15:55:23 2014 D41114322 SRI SUDARNI srisudarni1996@yahoo.com +6285242888988 105 3,09 24 TEKNIK ENERGI LISTRIK 1 TEKNIK ENERGI LISTRIK 2

4/29/2017 20:20:13 2014 D41114522 NUR FADHLI Nur.fadli44@yahoo.com +6285242819377 100 2,87 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 19:44:50 2014 D41114009 RAHMANIA K rahmaniakaharuddin@gmail.com +6285398439112 111 3,61 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 1:06:25 2014 D41114008 Anggriani Sultan anggrianisultan@gmail.com +6285256244700 111 3,83 24 Teknik energi listrik 1 teknik energi listrik 1

4/30/2017 1:22:40 2014 D41114801 Ian Mohe Thomas thomasi74@yahoo.com +6282248880526 88 2,9 24 sistem tenaga listrik 1 sistem tenaga listrik 2



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 4 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

4/21/2017 13:52:55 2014 D41114015 A. Muh. Aqsha Azhar M. aqsha03@gmail.com +6281241673466 106 3,81 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/30/2017 22:44:33 2014 D41114302 Arif Rahman Juanda arifrahman.uh@gmail.com +6285696526370 109 3,58 21 aplikasi mikroprosesor Sistem Kendali 2

4/30/2017 23:34:58 2014 D41114303 Ilham Maulana Ilhamcablines@yahoo.co.id +6281241043392 107 3,43 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/30/2017 10:02:29 2014 D41114029 Maharani Hasan ranihsan@gmail.com +6282346108706 110 3,26 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/21/2017 13:52:42 2014 D41114022 Khaerul Imam Herman khaerulimamherman@gmail.com +6285398034583 106 3,15 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/27/2017 20:07:12 2014 D41114030 Fajri Tawakkal Ali fajritawakkalali360@gmail.com +6285396332451 99 2,98 20 TKKE TKKE

05/01/17 06:48 2014 D41114006 Muhammad Syafrillah Zam syafrillahzam@gmail.com +6282346321182 94 2,88 20 Sistem kendali I Sistem Kendali II

4 Lab. SISTEM KENDALI dan INSTRUMENTASI RHZ FAS, EJA, ZHR 7 5 4

4/30/2017 10:46:19 2014 D41114315 Nasri Anas anasn14d@student.unhas.ac.id +6285340371213 110 3,46 22 Aplikasi Mikroprosesor Sistem Kendali 2

4/30/2017 19:27:34 2014 D41114027 Muthia Khanza Aminuddin +6285399055972 110 3,34 22 SISTEM KENDALI 1 SISTEM KENDALI 2

4/29/2017 22:06:38 2014 D41114319 Arya Jaka Putra jp.arya07@yahoo.com +6285394967166 87 2,8 21 Sistem Kendali Sistem Kendali 2

4/30/2017 13:37:31 2014 D41114503 Maulana Muhammad B. Bossa mbarbossa09@gmail.com +6282346850835 86 2,374 24 paket sistem kendali 1 sistem kendali 2

4/30/2017 20:52:22 2014 D41114516 Sulfikar Naba Zulfikarnaba09@gmail.com +6285960587818 88 2,23 22 Sistem kendali 1 Sistem kendali 2

muthiakhanza.aminuddin@gmail.co
m

4/27/2017 13:52:54 2014 D41114306 Dicky Halim dickyhalim05@gmail.com +6289631910121 110 3,88 23 Sistem kendali 1 Sistem kendali 2

4/29/2017 21:53:30 2014 D41114513 Muhammad Takbir Machmud takbirmachmud01@gmail.com +6285825267712 86 3,2 20 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/29/2017 19:24:00 2014 D41114004 Ahmad Emir Husein Paturungi ahmademir30@gmail.com +6281241946110 106 3,1 24 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2 

4/30/2017 4:10:16 2014 D41114304 MUH. IBNU muh.ibnu14@gmail.com +6285299461961 105 3 22 aplikasi mikroprosesor sistem kendali 2



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 5 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

5 Lab. DISTRIBUSI SISTEM TENAGA dan INSTALASI LISTRIK ANS IKL, SRI, ZNB 3 6 14

4/26/2017 12:53:34 2014 D41114010 IRFAN irfanmappeassemp@gmail.com +6282349567929 102 3,24 24 ENERGI ENERGI

4/29/2017 22:31:52 2014 D41114007 Muhammad Rezki muhrezki126@gmail.com +6281241864908 90 2,94 17 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 22:29:48 2014 D41114510 MUNADI munadianwar96@gmail.com +6287700054417 102 2,89 24 ENERGI ENERGI

4/30/2017 1:06:25 2014 D41114008 Anggriani Sultan anggrianisultan@gmail.com +6285256244700 111 3,83 24 Teknik energi listrik 1 teknik energi listrik 1

4/21/2017 23:16:51 2014 D41114504 Muh.Hanif Muzakir hanifmuzakir85@gmail.com +6285255257109 111 3,38 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 8:28:33 2014 D41114003 Wempi Wempiteknikelektro@gmail.com +6282187784541 105 3,32 24 Teknik energi listrik 1 Teknik energi listrik 2

4/30/2017 4:02:02 2014 D41114019 Muh. Alif Amril Ardi leflife77@gmail.com +6285396790686 99 3,28 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 21:43:16 2014 D41114509 Zulfiqar Islahqamat islahfiqar@gmail.com +62852345670525 105 3,24 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 22:56:03 2014 D41114028 Resky Tonglolangi reskytonglolangi@gmail.com +6285240401930 101 3,19 24 Teknik Energi Listrik I Teknik Energi Listrik II

4/30/2017 12:57:52 2014 D41114026 Rosaria Ashari Rasyid ochaashari161@gmail.com +6282190563079 111 3,72 23 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 16:07:50 2014 D41114524 SHELVYANA PAWILOI shelvyanapawiloi17@gmail.com +6285241124008 111 3,59 24 TEKNIK ENERGI LISTRIK 1 TEKNIK ENERGI LISTRIK 2

4/30/2017 17:32:29 2014 D41114318 Rajab Muzakar rajab.muzakar@yahoo.com +6282291689893 107 3,28 24 Teknik Energi Listrik I Teknik Energi Listrik II

4/30/2017 16:03:25 2014 D41114521 Monica Fricilia Santoso monicafricilia@yahoo.co.id +62895356067778 107 3,22 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 15:55:23 2014 D41114322 SRI SUDARNI srisudarni1996@yahoo.com +6285242888988 105 3,09 24 TEKNIK ENERGI LISTRIK 1 TEKNIK ENERGI LISTRIK 2

4/30/2017 18:48:31 2014 D41114312 Bagus Irawan Saputra Bagusirawansaputra@gmail.com +6281355684628 104 3,08 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/29/2017 12:24:48 2014 D41114519 MUH GHIFARY FATHAN PERDANA Ghifaryfathan.gf@gmail.com +6285343875188 100 2,85 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

05/01/17 00:46 2014 D41114512 Muh. Fachrusy Syakirin Muhiddin MFachrusy@gmail.com +6285656678002 106 2,77 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 20:12:32 2014 D41114501 Noviantoro Unggul Dwisaputro dwisaptro65@yahoo.com +6281340090598 110 2,5 24 Teknik Energi Listrik Teknik Energi Listrik

4/29/2017 20:16:32 2014 D41114518 Muhrizal Djabir Djabirmuhrizal@yahoo.com +6281355069096 94 2,5 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 21:16:46 2014 D41114515 ZULKIFLI YUSUF zulkifliyusuf04@gmail.com +6281242238852 110 2,37 24 SISTEM TENAGA LISTRIK I SISTEM TENAGA LISTRIK II

4/30/2017 23:17:46 2014 D41114526 Muammar Yusril Izha M. muammaryusril62@gmail.com +628140559941 87 1,8 23 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 13:56:50 2014 D41114512 Muh. Fachrusy Syakirin Muhiddin MFachrusy@gmail.com +6285656678002 106 2,77 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 15:47:17 2014 D41114021 Siswono Siswono.2311@gmail.com +6285396870019 86 2,62 21 Campur Campur



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 6 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

6 Lab. ELEKTRONIKA, DIVAIS dan SISTEM BERBASIS KOMPUTER ZHR EJA, ANC, RHZ 6 6 3

4/29/2017 14:52:18 2014 D41114307 Fadel Muhammad fadelmuhammad06@gmail.com +6282346782951 109 3,45 23 Aplikasi Mikroprosesor Tidak lengkap

4/30/2017 19:27:34 2014 D41114027 Muthia Khanza Aminuddin +6285399055972 110 3,34 22 SISTEM KENDALI 1 SISTEM KENDALI 2

4/30/2017 4:10:16 2014 D41114304 MUH. IBNU muh.ibnu14@gmail.com +6285299461961 105 3 22 aplikasi mikroprosesor sistem kendali 2

4/29/2017 22:06:38 2014 D41114319 Arya Jaka Putra jp.arya07@yahoo.com +6285394967166 87 2,8 21 Sistem Kendali Sistem Kendali 2

4/30/2017 13:37:31 2014 D41114503 Maulana Muhammad B. Bossa mbarbossa09@gmail.com +6282346850835 86 2,374 24 paket sistem kendali 1 sistem kendali 2

4/30/2017 20:52:22 2014 D41114516 Sulfikar Naba Zulfikarnaba09@gmail.com +6285960587818 88 2,23 22 Sistem kendali 1 Sistem kendali 2

muthiakhanza.aminuddin@gmail.co
m

4/29/2017 19:20:09 2014 D41114320 Imam Mashur mashuri14d@student.unhas.ac.id +6281340609169 106 3,68 19 Aplikasi Mikroprosesor Sistem Kendali 2 (sebagian)

4/30/2017 23:34:58 2014 D41114303 Ilham Maulana Ilhamcablines@yahoo.co.id +6281241043392 107 3,43 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/29/2017 21:53:30 2014 D41114513 Muhammad Takbir Machmud takbirmachmud01@gmail.com +6285825267712 86 3,2 20 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/21/2017 13:52:42 2014 D41114022 Khaerul Imam Herman khaerulimamherman@gmail.com +6285398034583 106 3,15 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/29/2017 19:24:00 2014 D41114004 Ahmad Emir Husein Paturungi ahmademir30@gmail.com +6281241946110 106 3,1 24 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2 

05/01/17 06:48 2014 D41114006 Muhammad Syafrillah Zam syafrillahzam@gmail.com +6282346321182 94 2,88 20 Sistem kendali I Sistem Kendali II

4/30/2017 10:02:29 2014 D41114029 Maharani Hasan ranihsan@gmail.com +6282346108706 110 3,26 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/28/2017 15:04:13 2012 D41112109 Hawer Diksi Mitrafaunandais hawerdiksi@gmail.com +6282380555930 82 2,99 19 Jaringan Komputer Sistem Komputer

4/27/2017 20:07:12 2014 D41114030 Fajri Tawakkal Ali fajritawakkalali360@gmail.com +6285396332451 99 2,98 20 TKKE TKKE



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 7 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

7 RENEWABLE ENERGY and INTELLIGENT SYSTEMS Lab. SYA YUS, YSA, ZNB 1 12 4

4/26/2017 12:33:49 2014 D41114002 M. Iqbal Ramli iqbal_te14@yahoo.com +6287740846144 95 2,94 24 ENERGI ENERGI

4/30/2017 12:57:52 2014 D41114026 Rosaria Ashari Rasyid ochaashari161@gmail.com +6282190563079 111 3,72 23 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 16:19:19 2014 D41114502 Azizah Fauziah Misbahuddin azizah.misbahuddin@yahoo.com +6283805808104 111 3,64 24 teknik energi listrik 1 teknik energi listrik 2

4/30/2017 20:59:53 2014 D41114001 Muhammad Akkas muhammadakkas23@gmail.com +6285241555505 105 3,43 21 Aplikasi Mikroprosesor Sistem Kendali 2

4/17/2017 11:35:27 2014 D41114321 WILLY EKAPUTRA TONGLO willyekaputratonglo@gmail.com +6285399913663 95 3,3 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 17:32:29 2014 D41114318 Rajab Muzakar rajab.muzakar@yahoo.com +6282291689893 107 3,28 24 Teknik Energi Listrik I Teknik Energi Listrik II

4/28/2017 21:29:24 2014 D41114511 MUH ICHSAN ANUGRAH iccangfhung@gmail.com +6282291871706 109 3,18 24 SISTEM TENAGA LISTRIK SISTEM TENAGA LISTRIK

4/29/2017 12:24:48 2014 D41114519 MUH GHIFARY FATHAN PERDANA Ghifaryfathan.gf@gmail.com +6285343875188 100 2,85 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

05/01/17 00:46 2014 D41114512 Muh. Fachrusy Syakirin Muhiddin MFachrusy@gmail.com +6285656678002 106 2,77 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 13:56:50 2014 D41114512 Muh. Fachrusy Syakirin Muhiddin MFachrusy@gmail.com +6285656678002 106 2,77 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 20:16:32 2014 D41114518 Muhrizal Djabir Djabirmuhrizal@yahoo.com +6281355069096 94 2,5 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 23:17:46 2014 D41114526 Muammar Yusril Izha M. muammaryusril62@gmail.com +628140559941 87 1,8 23 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 22:57:23 2014 D41114023 A. Yuly Asriaman a.yulyasriaman@gmail.com +6281241264882 105 3,33 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 21:55:14 2014 D41114301 Muh. Alfian Amin muhalfianamin@gmail.com +6282394445423 107 3,34 24 SISTEM TENAGA LISTRIK 1 SISTEM TENAGA LISTRIK 2

4/29/2017 20:36:50 2014 D41114520 Moch.Arief Amran mochariefamran@gmail.com +6285395627999 106 3,09 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 20:20:13 2014 D41114522 NUR FADHLI Nur.fadli44@yahoo.com +6285242819377 100 2,87 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 20:45:43 2014 D41114523 Ade Wijaya Hukman Suriani thegreatestwijaya@gmail.com +6282189541242 103 2,58 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 8 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

8  COGNITIVE, SOCIAL and ARTIFICIAL INTELLIGENCE ROBOTICS Lab. EJA ANC, FAS, CHR 5 2 6

4/27/2017 13:52:54 2014 D41114306 Dicky Halim dickyhalim05@gmail.com +6289631910121 110 3,88 23 Sistem kendali 1 Sistem kendali 2

4/30/2017 10:46:19 2014 D41114315 Nasri Anas anasn14d@student.unhas.ac.id +6285340371213 110 3,46 22 Aplikasi Mikroprosesor Sistem Kendali 2

4/30/2017 20:59:53 2014 D41114001 Muhammad Akkas muhammadakkas23@gmail.com +6285241555505 105 3,43 21 Aplikasi Mikroprosesor Sistem Kendali 2

4/29/2017 21:53:30 2014 D41114513 Muhammad Takbir Machmud takbirmachmud01@gmail.com +6285825267712 86 3,2 20 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/29/2017 19:24:00 2014 D41114004 Ahmad Emir Husein Paturungi ahmademir30@gmail.com +6281241946110 106 3,1 24 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2 

4/30/2017 4:10:16 2014 D41114304 MUH. IBNU muh.ibnu14@gmail.com +6285299461961 105 3 22 aplikasi mikroprosesor sistem kendali 2

4/27/2017 20:07:12 2014 D41114030 Fajri Tawakkal Ali fajritawakkalali360@gmail.com +6285396332451 99 2,98 20 TKKE TKKE

4/29/2017 19:20:09 2014 D41114320 Imam Mashur mashuri14d@student.unhas.ac.id +6281340609169 106 3,68 19 Aplikasi Mikroprosesor Sistem Kendali 2 (sebagian)

4/21/2017 13:52:55 2014 D41114015 A. Muh. Aqsha Azhar M. aqsha03@gmail.com +6281241673466 106 3,81 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/30/2017 22:44:33 2014 D41114302 Arif Rahman Juanda arifrahman.uh@gmail.com +6285696526370 109 3,58 21 aplikasi mikroprosesor Sistem Kendali 2

4/30/2017 23:34:58 2014 D41114303 Ilham Maulana Ilhamcablines@yahoo.co.id +6281241043392 107 3,43 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/21/2017 13:52:42 2014 D41114022 Khaerul Imam Herman khaerulimamherman@gmail.com +6285398034583 106 3,15 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/29/2017 22:06:38 2014 D41114319 Arya Jaka Putra jp.arya07@yahoo.com +6285394967166 87 2,8 21 Sistem Kendali Sistem Kendali 2



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 9 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

9 ELECTRICITY MARKET and POWER SYSTEMS Lab. MBN ARD, ICG, ANS 2 7 1

4/30/2017 19:53:41 2014 D41114505 A. Muh. Zulkifli Nadjib Zulkiflinadjib@gmail.com +6285399000477 111 3,7 24 Teknik Energi Listrik Teknik Energi Listrik

4/28/2017 23:10:25 2014 D411 14 017 HASTIH RACHMI LEO rahmihwanja@yahoo.com +6282187692575 105 3,29 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi listrik 2

4/29/2017 21:16:46 2014 D41114515 ZULKIFLI YUSUF zulkifliyusuf04@gmail.com +6281242238852 110 2,37 24 SISTEM TENAGA LISTRIK I SISTEM TENAGA LISTRIK II

4/17/2017 22:05:15 2014 D41114012 Sry Handayani Sryhandayani47@yahoo.com +6282348149669 112 3,88 24 Sistem tenaga listrik 1 Sistem tenaga listrik 2

4/17/2017 22:05:53 2014 D41114005 Fajar fakarbahar24@gmail.com +6282399502209 112 3,84 24 Paket sistem tenaga listrik Paket sistem tenaga listrik

05/01/17 06:45 2014 D41114031 Musdalifah S. Muhammadong ifahsalman0@gmail.com +6282349560824 111 3,81 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/26/2017 12:33:49 2014 D41114002 M. Iqbal Ramli iqbal_te14@yahoo.com +6287740846144 95 2,94 24 ENERGI ENERGI

4/30/2017 1:22:40 2014 D41114801 Ian Mohe Thomas thomasi74@yahoo.com +6282248880526 88 2,9 24 sistem tenaga listrik 1 sistem tenaga listrik 2

4/29/2017 20:12:32 2014 D41114501 Noviantoro Unggul Dwisaputro dwisaptro65@yahoo.com +6281340090598 110 2,5 24 Teknik Energi Listrik Teknik Energi Listrik

4/19/2017 10:59:42 2014 D41114016 Asnovita Sari Duhri Asnovita.sari@gmail.com +6282307635222 110 3,584 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 10 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Pertama: TIDAK ADA
Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

10  ELECTRICITY INFRASTRUCTURE Lab. IKL SLM, SYA, TAD 3 1 3

4/30/2017 18:48:31 2014 D41114312 Bagus Irawan Saputra Bagusirawansaputra@gmail.com +6281355684628 104 3,08 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/29/2017 20:12:32 2014 D41114501 Noviantoro Unggul Dwisaputro dwisaptro65@yahoo.com +6281340090598 110 2,5 24 Teknik Energi Listrik Teknik Energi Listrik

4/29/2017 21:16:46 2014 D41114515 ZULKIFLI YUSUF zulkifliyusuf04@gmail.com +6281242238852 110 2,37 24 SISTEM TENAGA LISTRIK I SISTEM TENAGA LISTRIK II

4/17/2017 11:13:46 2014 D41114527 Ikhwanul Ramadan M B Ikhwanulramadhan97@gmail.com +6282197679357 103 2,95 24 Kendali dan kestabilan STL Operasi sistem tenaga listrik

4/21/2017 23:16:51 2014 D41114504 Muh.Hanif Muzakir hanifmuzakir85@gmail.com +6285255257109 111 3,38 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/28/2017 23:10:25 2014 D411 14 017 HASTIH RACHMI LEO rahmihwanja@yahoo.com +6282187692575 105 3,29 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi listrik 2

4/26/2017 12:33:49 2014 D41114002 M. Iqbal Ramli iqbal_te14@yahoo.com +6287740846144 95 2,94 24 ENERGI ENERGI

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

11 INDUSTRIAL  ELECTRONICS and EMBEDDED SYSTEMS Lab. FAS ANC, RHZ, IDA 0 5 3

4/29/2017 14:52:18 2014 D41114307 Fadel Muhammad fadelmuhammad06@gmail.com +6282346782951 109 3,45 23 Aplikasi Mikroprosesor Tidak lengkap

4/30/2017 10:02:29 2014 D41114029 Maharani Hasan ranihsan@gmail.com +6282346108706 110 3,26 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/27/2017 13:52:54 2014 D41114306 Dicky Halim dickyhalim05@gmail.com +6289631910121 110 3,88 23 Sistem kendali 1 Sistem kendali 2

4/21/2017 13:52:55 2014 D41114015 A. Muh. Aqsha Azhar M. aqsha03@gmail.com +6281241673466 106 3,81 23 Sistem Kendali 1 Sistem Kendali 2

4/30/2017 22:44:33 2014 D41114302 Arif Rahman Juanda arifrahman.uh@gmail.com +6285696526370 109 3,58 21 aplikasi mikroprosesor Sistem Kendali 2

4/30/2017 10:46:19 2014 D41114315 Nasri Anas anasn14d@student.unhas.ac.id +6285340371213 110 3,46 22 Aplikasi Mikroprosesor Sistem Kendali 2

4/30/2017 20:59:53 2014 D41114001 Muhammad Akkas muhammadakkas23@gmail.com +6285241555505 105 3,43 21 Aplikasi Mikroprosesor Sistem Kendali 2

05/01/17 06:48 2014 D41114006 Muhammad Syafrillah Zam syafrillahzam@gmail.com +6282346321182 94 2,88 20 Sistem kendali I Sistem Kendali II



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 11 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga: TIDAK ADA

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

12 Lab. TEGANGAN TINGGI dan ISOLASI SLM IKL, TAD, GAS 1 2 5

4/29/2017 19:44:50 2014 D41114009 RAHMANIA K rahmaniakaharuddin@gmail.com +6285398439112 111 3,61 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/30/2017 18:48:31 2014 D41114312 Bagus Irawan Saputra Bagusirawansaputra@gmail.com +6281355684628 104 3,08 24 Teknik Energi Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/29/2017 22:31:52 2014 D41114007 Muhammad Rezki muhrezki126@gmail.com +6281241864908 90 2,94 17 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/30/2017 4:02:02 2014 D41114019 Muh. Alif Amril Ardi leflife77@gmail.com +6285396790686 99 3,28 24 Teknik Energi Listrik 1 Sistem Tenaga Listrik 2

4/29/2017 21:43:16 2014 D41114509 Zulfiqar Islahqamat islahfiqar@gmail.com +62852345670525 105 3,24 24 Sistem Tenaga Listrik 1 Teknik Energi Listrik 2

4/26/2017 12:53:34 2014 D41114010 IRFAN irfanmappeassemp@gmail.com +6282349567929 102 3,24 24 ENERGI ENERGI

4/17/2017 11:13:46 2014 D41114527 Ikhwanul Ramadan M B Ikhwanulramadhan97@gmail.com +6282197679357 103 2,95 24 Operasi sistem tenaga listrik

4/29/2017 22:29:48 2014 D41114510 MUNADI munadianwar96@gmail.com +6287700054417 102 2,89 24 ENERGI ENERGI

Kendali dan kestabilan sistem tenaga 
listrik

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

13 Lab. MESIN-MESIN LISTRIK dan PENGGERAK DAYA SRI SLM, GAS, TAD 3 1 0

4/30/2017 8:28:33 2014 D41114003 Wempi Wempiteknikelektro@gmail.com +6282187784541 105 3,32 24 Teknik energi listrik 1 Teknik energi listrik 2

4/30/2017 22:56:03 2014 D41114028 Resky Tonglolangi reskytonglolangi@gmail.com +6285240401930 101 3,19 24 Teknik Energi Listrik I Teknik Energi Listrik II

4/30/2017 15:47:17 2014 D41114021 Siswono Siswono.2311@gmail.com +6285396870019 86 2,62 21 Campur Campur

4/29/2017 22:29:48 2014 D41114510 MUNADI munadianwar96@gmail.com +6287700054417 102 2,89 24 ENERGI ENERGI



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 12 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Pertama: TIDAK ADA

Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

14 TRANSMISSION and TELECOMMUNICATION NETWORK Lab. WRD AND, ISA, IDA 2 1 2

4/30/2017 14:05:26 2014 D41114024 Muh. Yusuf Pratama muhyusuftama@gmail.com +6285343662596 109 3,88 22 Perancangan Jaringan Telekomunikasi Sistem Nirkabel

4/30/2017 14:06:02 2014 D41114025 Dzul Fatuh Aprianto dzulfatuhaprianto@gmail.com +6282188427015 104 3,56 24 Perancangan jaringan telekomunikasi Sistem nirkabel

4/29/2017 21:09:40 2014 D41114308 Jordy Aprillianza Budiang jordy.budiang21@gmail.com +6285103417355 90 2,99 20 Sistem Kendali 1 Sistem Nirkabel

4/30/2017 19:27:34 2014 D41114027 Muthia Khanza Aminuddin muthiakhanza.aminuddin@gmail.com +6285399055972 110 3,34 22 SISTEM KENDALI 1 SISTEM KENDALI 2

5/2/2017 16:33:19 2014 D41114525 Azhary Abdullah M Abdullahmazhary@gmail.com +6282291823636 96 2,59 24 Perancangan jaringan telekomunikasi Sistem Nirkabel

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

15  MULTIMEDIA TELECOMMUNICATION and ARTIFICIAL INTELLIGENCE Lab. MER ZUL, SYS, EJA 0 1 3

4/30/2017 14:06:02 2014 D41114025 Dzul Fatuh Aprianto dzulfatuhaprianto@gmail.com +6282188427015 104 3,56 24 Perancangan jaringan telekomunikasi Sistem nirkabel

4/30/2017 14:05:26 2014 D41114024 Muh. Yusuf Pratama muhyusuftama@gmail.com +6285343662596 109 3,88 22 Sistem Nirkabel

4/30/2017 13:37:31 2014 D41114503 Maulana Muhammad B. Bossa mbarbossa09@gmail.com +6282346850835 86 2,374 24 paket sistem kendali 1 sistem kendali 2

4/30/2017 20:52:22 2014 D41114516 Sulfikar Naba Zulfikarnaba09@gmail.com +6285960587818 88 2,23 22 Sistem kendali 1 Sistem kendali 2

Perancangan Jaringan 
Telekomunikasi



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 13 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua: TIDAK ADA
Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua: TIDAK ADA
Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua dan Ketiga:  TIDAK ADA

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

16  ARTIFICIAL INTELLIGENCE and MULTIMEDIA PROCESSING Lab. BAY EJA, ISA, MER 1 0 1

4/29/2017 21:09:40 2014 D41114308 Jordy Aprillianza Budiang jordy.budiang21@gmail.com +6285103417355 90 2,99 20 Sistem Kendali 1 Sistem Nirkabel

4/29/2017 14:52:18 2014 D41114307 Fadel Muhammad fadelmuhammad06@gmail.com +6282346782951 109 3,45 23 Aplikasi Mikroprosesor Tidak lengkap

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

17  COMPUTER VISION and IMAGE PROCESSING Lab. ING CHR, ISA 1 0 1

4/29/2017 19:20:09 2014 D41114320 Imam Mashur mashuri14d@student.unhas.ac.id +6281340609169 106 3,68 19 Aplikasi Mikroprosesor Sistem Kendali 2 (sebagian)

4/29/2017 21:09:40 2014 D41114308 Jordy Aprillianza Budiang jordy.budiang21@gmail.com +6285103417355 90 2,99 20 Sistem Kendali 1 Sistem Nirkabel

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

18  HIGH PERFORMANCE COMPUTER SYSTEMS Lab. ADN AAI, IDA 1 0 0

4/28/2017 15:04:13 2012 D41112109 Hawer Diksi Mitrafaunandais hawerdiksi@gmail.com +6282380555930 82 2,99 19 Jaringan Komputer Sistem Komputer



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 14 dari 15

Peminat Pilihan Pertama (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Kedua dan Ketiga:  TIDAK ADA

Peminat Pilihan Pertama: TIDAK ADA
Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Pertama: TIDAK ADA
Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga: TIDAK ADA

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

19 Lab. TELEKOMUNIKASI RADIO  dan GELOMBANG PENDEK ELY DEW, ISA, ANI 1 0 0

5/2/2017 16:33:19 2014 D41114525 Azhary Abdullah M Abdullahmazhary@gmail.com +6282291823636 96 2,59 24 Perancangan jaringan telekomunikasi Sistem Nirkabel

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

20 RADIO ENGINEERING Lab. SYS MER, ELY, ZHR 0 1 1

4/30/2017 14:05:26 2014 D41114024 Muh. Yusuf Pratama muhyusuftama@gmail.com +6285343662596 109 3,88 22 Perancangan Jaringan Telekomunikasi Sistem Nirkabel

4/30/2017 14:06:02 2014 D41114025 Dzul Fatuh Aprianto dzulfatuhaprianto@gmail.com +6282188427015 104 3,56 24 Perancangan jaringan telekomunikasi Sistem nirkabel

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

21 Lab. KOMPUTER dan TEKNIK JARINGAN AND WRD, CHR, IDA 0 1 0

4/28/2017 15:04:13 2012 D41112109 Hawer Diksi Mitrafaunandais hawerdiksi@gmail.com +6282380555930 82 2,99 19 Jaringan Komputer Sistem Komputer



Survey Peminatan Lab/WG/RG 2017 hal. 15 dari 15

Peminat Pilihan Pertama: TIDAK ADA
Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga: TIDAK ADA

Peminat Pilihan Pertama: TIDAK ADA
Peminat Pilihan Kedua (Time Stamp, Angkatan, No. Stb., e-mail, SKS lulus, IPK, SKS diambil, Paket Sem. Ganjil, Paket Sem. Genap):

Peminat Pilihan Ketiga: TIDAK ADA

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

22 Lab. ELEKTRONIKA DAYA YUS TOL, GAS, CHR 0 1 0

4/30/2017 15:47:17 2014 D41114021 Siswono Siswono.2311@gmail.com +6285396870019 86 2,62 21 Campur Campur

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
Pilihan: 1 2 3

23 WIRELESS COMMUNICATION TECHNOLOGY Lab. ISA ZUL, DEW, ANI 0 1 0

5/2/2017 16:33:19 2014 D41114525 Azhary Abdullah M Abdullahmazhary@gmail.com +6282291823636 96 2,59 24 Perancangan jaringan telekomunikasi Sistem Nirkabel

No. Nama Laboratorium PJ/Kepala *) Staf PEMINAT
TIDAK ADA PEMINAT: Pilihan: 1 2 3

24 Lab. TELEMATIKA, RADAR dan SATELIT ZUL AND, WRD, SYS 0 0 0
25 Lab. ANTENA dan PROPAGASI GELOMBANG DEW ELY, ANI, MER 0 0 0
26  MOBILE UBIQUITOUS COMPUTING and INTERNET ENGINEERING Lab. NIS ELY, AAI, WRD 0 0 0


